.941/08

5. אשר למשך המעצר, בשים לב להצהרת התובע, משך הזמן המבוקש הוא 3 ימים מתוך ה5 הקצובים
לבקשה נעתר הנני אלה, ובנסיבות הדיון התנהל שבה מהשעה גם להתעלם אוכל שלא הרי בחוק

.12:00 שעה 12.02.14 ליום עד המעצר ומאריך

ניתנה והודעה היום י' אדר תשע"ד, 10/02/2014 במעמד הנוכחים.

אילן בן-דור, שופט

הוקלדעלידינופרהרשקוביץ